
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/66/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Czarnków do Stowarzyszenia Czarnkowsko-
Trzcianecka Lokalna Grupa Działania

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 140 i 1625) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/240/2013 Rady Miasta Czarnków z dnia 30 października 2013 roku 
§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się do reprezentowania Gminy Miasta Czarnków w Czarnkowsko-Trzcianeckiej 
Lokalnej Grupie Działania ......”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 61DCAC2A-62F6-4256-953A-4D4A1B5D1D33. Projekt Strona 1




